Uzvarētāja salīdzinošās priekšrocības:
	Piedāvājums ar viszemāko cenu, kas atbilst Nolikuma prasībām

Lēmums:
	Piešķirt iepirkuma līguma slēgšanas tiesības uz 24 mēnešiem par pakalpojumu piedāvātajiem vienības  izcenojumiem. Maksimāli paredzamā līgumcena 23 966,94 EUR (divdesmit trīs tūkstoši deviņi simti sešdesmit seši euro un 94 centi)  bez PVN 

Saistītie protokoli:
	20.01.2015. pašvaldības iepirkumu komisijas sēdes protokols Nr. 8
09.02.2015. Piedāvājumu atvēršanas sanāksmes protokols Nr.13
09.02.2015. Piedāvājumu vērtēšanas sēdes protokols Nr.
14

IV. LĒMUMA PĀRSŪDZĒŠANAS KĀRTĪBA